

12-00057/13

12-00057/13

Faktúra FV 13031

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Letná 39
05201 Spišská Nová Ves



ŽELEZIARSTVO
NEŽABUDKA

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200**

VS: 130315

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592

KS: 0008

Banka: VUB SNV

ŠS:

Dátum dodania/pzp: **30.05.2013** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **30.05.2013** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **13.06.2013** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF13000315 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.:

Fax

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA

Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VEŠ
 podnikateľ - sekretariát

Došlo dňa: 31.5.2013

Prílohy:

Pridelené:

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]		
1.	14571	Gola sada 94d. PROF 1/4"-1/2"	1,00	ks ✓	58,3300	58,33	20	70,00	70,00			
2.	20389	Račna prepínacia 1/4" 48 zubov s páčkou	1,00	ks ✓	9,1700	9,17	20	11,00	11,00			
3.	14366	Sada skrutkovačov 8 dielna	1,00	ks ✓	17,0800	17,08	20	20,50	20,50			
4.	14425	Skrutkovač sada 7d elektrifikácie	1,00	ks ✓	18,3300	18,33	20	22,00	22,00			
5.	11023	Kábel CYKY 3x2,5	10,00	m ✓	1,0000	10,00	20	1,20	12,00			
6.	11602	Lišta PVC 18x14mm /2m	3,00	ks ✓	0,8333	2,50	20	1,00	3,00			
7.	12566	Monočlánok LR06/6BW Panasonic	2,00	ks ✓	0,9150	1,83	20	1,10	2,20			
8.	9213	Rukavice Maxi Grip PU pracovné	12,00	ks ✓	2,1667	26,00	20	2,60	31,20			
9.	6369	Vedro murárske 12l	4,00	ks ✓	1,6675	6,67	20	2,00	8,00			
10.	14623	Kľúč rolovací 12	1,00	ks ✓	6,2500	6,25	20	7,50	7,50			
11.	12490	Svietidlo LED Crosser Small	2,00	ks ✓	7,9150	15,83	20	9,50	19,00			
12.	14074	Meter pogumovaný 5m x 19mm 1x brzda	4,00	ks ✓	1,6675	6,67	20	2,00	8,00			
13.	20047	Vratidlo kľbové 1/2" 360mm, Proteco	2,00	ks ✓	7,5000	15,00	20	9,00	18,00			
14.	9102	Spray zlitý Prisma C 500ml	4,00	ks ✓	7,5825	30,33	20	9,10	36,40			
15.	20017	Sada kľúčov 20d. 1/4" - 1/2"	1,00	ks ✓	39,1700	39,17	20	47,00	47,00			
16.	50074	Džbánok s odmerkou 1,0l	1,00	ks ✓	1,0800	1,08	20	1,30	1,30			
17.	11466	Zásuvka dvoj. vodotesná HERMES tmavá	1,00	ks ✓	4,1700	4,17	20	5,00	5,00			
18.	11464	Krabica rozvodná ACDUR IP67	1,00	ks ✓	3,0800	3,08	20	3,70	3,70			
19.	11829	Venček malý SEZ	1,00	ks ✓	0,5800	0,58	20	0,70	0,70			
20.	11553	Krytka na panelovú krabicu 6480,81	1,00	ks ✓	0,2500	0,25	20	0,30	0,30			
21.	11552	Krabica panelová nástenná jedn.	1,00	ks ✓	0,4200	0,42	20	0,50	0,50			
22.	12380	Monočlánok GP 15AUP LR6 BL/TIC	20,00	ks ✓	0,5835	11,67	20	0,70	14,00			
23.	12370	Monočlánok GP 14A R14	20,00	ks ✓	0,0250	2,50	20	0,03	3,00			
24.	45714	DTD 4/70 ZH	100,00	ks ✓	0,0333	33,33	20	0,04	40,00			
25.	45136	Skrutka M5/20 vratova ZN DIN 603	1 000,00	ks ✓	0,0666	3,33	20	0,08	4,00			
26.	45814	DTD 6/40 PGHL	50,00	ks ✓	0,0083	0,83	20	0,01	1,00			
27.	44006	Skrutka 3,5/35 sádrokarton do dreva	100,00	ks ✓	0,0167	1,67	20	0,02	2,00			
28.	46091	Skrutka 3,5/45 sádrokarton do dreva	100,00	ks ✓	0,0167	1,67	20	0,02	2,00			
29.	46092	Skrutka 3,5/55 sádrokarton/do dreva	100,00	ks ✓	3,3300	3,33	20	4,00	4,00			
30.	9230	Páska obojstranná 50mm textil	1,00	ks ✓	37,5000	37,50	20	45,00	45,00			
31.	32722	HL 1610 S Pištoľ teplovzdušná	1,00	ks ✓								